
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я 

Від 20.03.2018 р. № 195
м.Бровари

Про виділення коштів
з резервного фонду

Розглянувши доповідну записку  начальника  відділу з питань надзвичайних 
ситуацій, цивільного захисту населення, мобілізаційної, оборонної роботи та 
взаємодії з правоохоронними органами П.В. Приказчика, відповідно до ст.24 
Бюджетного кодексу України, ст.64 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Постанови Кабінету Міністрів України від 29 
березня 2002 р. № 415 “Про затвердження Порядку використання коштів 
резервного фонду”, Постанови Кабінету Міністрів України від 24 березня 
2004 р. № 368 “Про затвердження Порядку класифікації надзвичайних 
ситуацій за їх рівнями”, рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради від 17.10.2017 року № 619 «Про залучення додаткових сил та засобів для 
ліквідації надзвичайних ситуацій місцевого рівня, пов’язаних з сильними 
сніговими заметами” та п.6 рішення Броварської міської ради від 21.12.2017 
року  № 815-36-07 “Про бюджет міста на 2018 рік”, виконавчий комітет 
Броварської  міської ради 

  
                                            вирішив:

1. Виділити кошти з резервного фонду бюджету міста Управлінню житлово-
комунального господарства Броварської міської ради у сумі 57,15 тис. грн. на 
відшкодування витрат підприємствам міста, які залучалися на ліквідацію 
наслідків надзвичайної ситуації місцевого рівня, пов’язаної з сильною 
хуртовиною.
2. Начальнику   фінансового   управління   Броварської   міської  ради  
Постернак Н.І. провести фінансування.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови  Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                                 І.В.Сапожко


